

Årsredovisning

för

Kubong AB

556630-8424

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Jonas Nyström, Styrelseledamot

2025-12-10

Styrelsen för Kubong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver produktion, utbildning och konstnärlig verksamhet inom film och photo samt samtalsterapi och coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	580	347	236	188
Resultat efter finansiella poster	-57	-8	-130	-91
Soliditet (%)	45,3	50,7	40,9	41,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 259	5 108	135 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 108	-5 108	0
Årets resultat				-57 017	-57 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 367	-57 017	78 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	15 367
årets förlust	-57 017
	-41 650
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-41 650
	-41 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		579 864	347 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		579 864	347 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-998	-2 248
Övriga externa kostnader		-277 821	-286 300
Personalkostnader	2	-131 790	-64 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 308	0
Summa rörelsekostnader		-423 917	-353 448
Rörelseresultat		155 947	-6 339
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-210 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 902	992
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 866	-2 499
Summa finansiella poster		-212 964	-1 507
Resultat efter finansiella poster		-57 017	-7 846
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	12 954
Summa bokslutsdispositioner		0	12 954
Resultat före skatt		-57 017	5 108
Årets resultat		-57 017	5 108

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

53 231

0

Summa materiella anläggningstillgångar

53 231

0

Summa anläggningstillgångar

53 231

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

14 054

Fordringar hos koncernföretag

0

50 000

Övriga fordringar

0

319

Summa kortfristiga fordringar

0

64 373

Kassa och bank

Kassa och bank

119 606

202 745

Summa kassa och bank

119 606

202 745

Summa omsättningstillgångar

119 606

267 118

SUMMA TILLGÅNGAR

172 837

267 118

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 367

10 259

Årets resultat

-57 017

5 108

Summa fritt eget kapital

-41 650

15 367

Summa eget kapital

78 350

135 367

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 530

9 754

Övriga skulder

78 957

98 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

23 295

Summa kortfristiga skulder

94 487

131 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 837

267 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	357 604	357 604
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 604	357 604
Ingående avskrivningar	-357 604	-357 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 604	-357 604
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Bilar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	66 539	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 539	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 308	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 308	0
Utgående redovisat värde	53 231	0

Kubong AB
Org.nr 556630-8424

8 (8)

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org. nr	Säte
Sandklåva AB	556672-3465	Göteborg

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Göteborg

Sven Jonas Nyström
Sven Jonas Nyström
Styrelseledamot
2025-12-05